
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 509, DE 08 DE AGOSTO DE 2019.

 

O VICE-DIRETOR DO CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
EM PALMEIRA DAS MISSÕES, no exercício da Direção, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e tendo em vista o que consta do processo 23081.043421/2019-96, resolve:

DECLARAR que VANESSA RAMOS KIRSTEN, Matrícula SIAPE 1898541, ocupante
do cargo de PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR, do Quadro Único de Pessoal da
UFSM, em substituição, exerceu Função Comissionada - Coordenação de Curso de
Coordenador de Curso do(a) CURSO DE NUTRIÇÃO - UFSM-PM, Código FCC.119, no
período de 02 de agosto de 2019 a 02 de agosto de 2019, tendo em vista Afastamento
Eventual para viagem a trabalho do titular PATRICIA CHAGAS e Férias do substituto legal
ADRIANE CERVI BLÜMKE.

ADRIANO LAGO

Documento autorizado por : ADRIANO LAGO no dia 08 de Agosto de 2019 às 09:44
Autenticação: 8DEA.6FDC.CD2C.FBBA.260E.4237.746C.50AC consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=8DEA.6FDC.CD2C.FBBA.260E.4237.746C.50AC

